Fecha
Secretaria

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

Fecha
Despacho

24/02/2023
24/02/2023
24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023
24/02/2023

24/02/2023

Fuero Expediente |Caréatula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

00013

00072

00089

00090

00093

00097

00098

00104

13745

14359

DIAZ RUARTE GONZALO MAXIMILIANO - ABUSO
SEXUAL CON ACCESO CARNAL - CASACION

CABANEZ MARIO Y OTRA (CALIVA MARIA EUGENIA) -
ABUSO SEXUAL SIMPLE Y ENCUBRIMIENTO - CASACION

TREUS MARCELO ALEJANDRO - HOMICIDIO CULPOSO -

CASACION

SCRIPPONI JUAN MIGUEL - s.a.d. DOBLE HOMICIDIO
CULPOSO EN CONSURSO IDEAL - CASACION

JIMENEZ CRISTIAN ARIEL - AMENAZAS ABUSO SEXUAL
CON ACCESO CARNAL Y COACCION EN CONCURSO
REAL - CASAC

OLIVERA DIAZ GUSTAVO DANIEL - ABUSO SEXUAL CON
ACCESO AGRAVADO POR LA SITUACION DE
CONVIVENCIA PREEX

ROBLES JAVIER LEONARDO - ABUSO SEXUAL CON
ACCESO CARNAL AGRAVADO POR LA MUERTE DE LA
VICTIMA - CASAC

BARRIONUEVO FRANCO ALBERTO - ABUSO
SEXUALCON ACCESO CARNAL - CASACION

SOTOMAYOR SILVIO ESTEBAN - ABUSO SEXUAL SIMPLE
- TRES HECHOS EN CONCURSO REAL - CASACION

PAIGES BLANCA IRIS Y OTRO - HOMICIDIO CALIFICADO
- CASACION

Observacion

DEC. PARTICIPACION

DEC. AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA

DEC POR PRESENTADO

DEC TRASLADO REF

DEC DAR LECTURA
SENTENCIA'Y OFICIO



ACTUACIONES:
“COORDINADOR DEL PROGRAMA NACIONAL DE LUCHA CONTRA LA IMPUNIDAD, DEL MINISTERIO DE JUSTICIA'Y DDHH
DE LA NACION: “SOLICITA EN CARACTER DE COLABORACION INFORME EN EXPTE. N° 00065- ANO 2022- LETRA “S”-

CARATULADOS: “SERRANO JONATHAN GABRIEL — HOMICIDIO CALIFICADO- CASACION” S/ INFORME” ... CON DEC.
INFORME

“OFICIO DEL JUZGADO DE INSTRUCCION EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL DE LA I1° CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL, SEDE
VILLA UNION- S/ INFORME DE EXPTE.”

(AUTOS EXPTE. N° 00022- 2021- “D”- “DR. OCAMPO RAFAEL JORGE — QUEJA” (EXPTE. N° 5.446-“E”- 2.020- #ESCALADA Antonio
Raul y otra- p.s.a. Delito contra la integridad sexual™)



